PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S460 - CBerooTpaxkarmwuias

OOpOXHasi KypTKa
Komneknmusi: 300D Industry Bricokoi
BUUMOCTH
AccoptumeHT: Bricokas BUIUMOCTD
Shell Tkanb : 100% Ilonuscrep,
300D Oxford Weave ¢ rpsi3e3amuTHOR
orpenkol, ITY nokpeitue 190g

IMogknagmouHass TKaHb: 100%
[Tonmactep 60g
HanmonnenHass TKaHb: 100%

[Tonuactep 170g

OnucaHnue NpoaykKra
[TonHOCTHIO cepTuUIIUPOBAHHAS
HENpOMOKaeMas KypTKa - IOMYJSPHE BHOOD
cpenou HallUX KIHUEHTOB, paﬁoTalou.mx B
PA3IUYHBIX BUOaX IIPOMBILIIIEHHOCTH. HpO‘-IHaH
u (byHKHI/IOHaJ'IbHaH, C 3aBidI3KaMHU Ha
KallIOIIOHEe, KJIAllaHOM Ha KHOIIKaX U OﬁI/IHHeM
KapMaHOB.

CrangapTsl

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

AS 4602.1 Class D/N

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
AS 4399 (UPF 50+)

AS 7471 (ORNAGE ONLY)

EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)

AS/NZS 1906.4

EN ISO 20471 Class 3

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

300D Industry BBICOKOH

BHIOUMOCTH

Mlupoku# acCCOPTUMEHT OJUHOYHOU U
KOMOWHUDPOBAHHOH ONEXKIE C BEICOKOIPOYHOHN
TKaHU, CePTUQUIMPOBAHHON B COOTBETCTBUU C
EN343, Bkmioyass B ce6s1 HEKOTOPHE HOBHIE
TIPOAyMaHHbIE ¥ NHHOBAI[MOHHEIE CTUJIH.

Bricokasi BHIUMOCTD

Ham MUPOKUYU aCCOPTHUMEHT
CBETOOTpAaXKAIIe! OmeXObl COOTBETCTBYET
BCEM CTPOTUM TPeOOBAHUSIM MOMEIUPOBAHUS U
ceptudunrpoBaH coriacHo crangaprtam EN ISO
20471 umw ANSI. MHHOBaAaIMOHHAS H
KayeCTBEHHAs CBETOOTpaxKalomas ofexkaa
upeanbHa OJIS TeX, KTO He UIIeT KOMIIPOMUCC
MeXAYy CTUuileM, KoMOOPTOM U 3aUIUTHEIMU
CBOMCTBaMH.

XapaKTepUCTHKH
- CE cepTtuunrpoBaHHEIN

- BopoHenmpoHUIaeMsli ¢ HEIIPOMOKaeMbIMU
IIBaM4, IPe0TBPAIIA0IIUMY IPOHUKHOBEHNE
BOTBL

- Haunmyuyimas 3amuTa OT BOHEL, BOa
OTTAIKABAETCS OT IIOBEPXHOCTU TKaHHU

- CBeToOTpazxKamwIIas JIeHTa [AJIs OBBIIIEHHON
BUOUMOCTH

- TMopgxnanka cBepXy DOHU3Y M HabUTas BaTON
IJISL YOePKUBAHWS U MTOBHILIEHWS TeIla

° J:[By'XCTOpOHHiIH 3aCTeXKa-MOJIHUA OJIA
6I:ICTp01"O U1 JIETKOI'0 JOCTYIIa

- 4xapMaHa [JIsl JOCTaTOYHOTOXPaHEeHU S
- CKpHITHIY KapMaH [iyis TenedoHa
- BHyTpeHHU} Harpy[HbIM KapMaH

- CKpBITHIH KaMIOUIOH [AJIS JOTIOJIHUTEIHHON
(yHKIMOHANTBEHOCTH

Ly s -

|_____|Koporxuii| Cpenmii|Borcoxuiif XTall |

XXS - 8XL
XS - 6XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S460 - CBeTooTpaxarmwuiasi JOPOXKHasA KypTKa
Koxa ToBapa: 6210400000

JIabopaTopus

SATRA Technology Europe Ltd  (YmonHoMo4eHHHIH opraH.: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert No: 2777/12749-03/E00-00

PekoMeHOaluu 10 CTUPKeE
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Pa3mep ynakoBku/Bec

ApTukyn
S460YERXXS
S460YERXS
S460YERS
S460YERM
S460YERL
S460YERXL
S460YERXXL
S460YERXXXL
S460YER4XL
S460YER5XL
S460YER6XL
S460YER7XL
S460YERSXL

Colour

Kentriu
XKentriui
2KenThii
2KenThii
Kento
KenToi
Kentriu
XKentriui
2KenThii
2KenThii
Kento
KenToi

Kentriu

MAX
50x

IIpenynpexneHus
CTI/IpaTb C BeIlllaMH TAKOI'0 K€ IIBETa. XUMYHCTKaA
3amnpelieHa.

EAN13

5036108263875
5036108028900
5036108022410
5036108022427
5036108022434
5036108022441
5036108022458
5036108028917
5036108028924
5036108041985
5036108218103
5036108218110
5036108263868

DUN14

15036108753298
15036108650771
15036108650757
15036108650740
15036108650733
15036108650764
15036108650788
15036108650801
15036108650719
15036108650726
15036108705396
15036108705402
15036108753281
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